
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

25.05.2019 № 523 
г. Хабаровск 

р предоставлении администрации сельского поселения «Село Казакевиче­
во» Хабаровского муниципального района Хабаровского края разрешения 
на условно разрешенный вид использования земельного участка 

В соответствии с пунктами 2, 9 статьи 39 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Порядком организации и проведения публичных слушаний, 
общественных обсуждений на территории Хабаровского муниципального 
района Хабаровского края, утвержденным решением Собрания депутатов 
Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 16.10.2018 
№ 2-12 «Об утверждении Порядков организации и проведения публичных 
слушаний, общественных обсуждений на территории Хабаровского муни­
ципального района Хабаровского края», постановлением администрации 
Хабаровского муниципального района от 15.04.2019 № 391 «О назначении 
общественных обсуждений по вопросу предоставления администрации 
сельского поселения "Село Казакевичево" Хабаровского муниципального 
района Хабаровского края разрешения на условно разрешенный вид исполь­
зования земельного участка», на основании заключения общественных об­
суждений от 15.05.2019 и рекомендаций Комиссии, администрация Хаба­
ровского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить администрации сельского поселения «Село Казакеви­
чево» Хабаровского муниципального района Хабаровского края разрешение 
на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастро­
вым номером 27:17:0600701:1700, площадью 2510 кв. метров, расположен­
ного по адресу: Хабаровский край, Хабаровский район, с. Казакевичево, 
ул. Новожилова, д. 2, под отдельно стоящее здание органов местного само­
управления. 

2. Управлению по обеспечению деятельности администрации Хаба­
ровского муниципального района (Кузнецов А.Ю.) разместить настоящее 
постановление на официальном сайте администрации Хабаровского муни­
ципального района и опубликовать в информационном бюллетене «Вестник 
Хабаровского района». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации Хабаровского муниципального 
района Хакимова М.Б. 

ООО «Эффект +» 2017 г Зак Х-60 Тираж 9000 экз 

0 4 2 6 УН * 



2 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования). 

Глава района А.П. Яц 


